
Predlagatelj:                          Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22 in 9/25) na svoji____ seji, dne ______________ sprejel 
 
 

  SKLEP 
O IMENOVANJU NAMESTNICE PREDSEDNICE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  

MESTNE OBČINE VELENJE 
 
I. 
 

Za namestnico predsednice Občinske volilne komisije Mestne občine Velenje se do izteka mandata 
komisije imenuje mag. Zdravka Vasiljević Rudonić. 

 
II. 

 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:   
  
                                                                                                                   Župan Mestne občine Velenje                                                                                                                                                              
                                                                            Peter DERMOL 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Svet MO Velenje je na svoji 27. seji dne 28. 6. 2022 sprejel Sklep o imenovanju Občinske volilne 
komisije Mestne občine Velenje. Kot namestnica predsednice je bila imenovana Sabina Lukavačkić, ki 
je dne 7. 5. 2025 podala odstopno izjavo z mesta namestnice predsednice Občinske volilne komisije. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 12. dopisni seji, dne 20. 5. 2025 začela s 
kandidacijskim postopkom za imenovanje novega namestnika predsednice. Kandidature so se zbirale 
do torka, 3. 6. 2025 do 14. ure.  
 
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo pravočasno vložene naslednje 
kandidature: 

1. Dimitrij Amon je vložil kandidaturo in soglasje za kandidatko mag. Zdravko Vasiljević Rudonić. 
 

Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in soglasno odločili kot je razvidno iz predloga 
sklepa. 
 
 
Velenje, 9. 6. 2025  
  
Pripravila: 
Sedina Sarajlić, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
14/22 in 9/25) predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 
 

                                                                                                      namestnik predsednice komisije 
          Bojan VOH, l.r. 



 


	Predlagatelj:                          Faza: PREDLOG

